
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.11.2013                                                                                        № 1337 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Организация работы с молодежью в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

на 2012-2014 годы» 

 
В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 № 

1336, от 25.04.2012 № 811, от 29.12.2012 № 3751), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

1. Внести  и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Организация работы с молодежью в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2012-2014 годы», 

утверждённую постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2011 № 1954 (в редакции 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 20.06.2012 № 1411, от 31.07.2012 № 1965, от 



06.11.2012 № 2933, от 12.11.2012 № 2997, от 17.12.2012 № 3373, от 19.03.2013 

№ 254, от 28.06.2013 № 625, 11.09.2013 № 984) (далее по тексту – Программа): 

1.  В Перечне мероприятий Программы: 

1.1 В разделе 4 «Формирование у молодежи активной гражданской 

позиции»: 

а) в пункте 4.4 в столбце «2013» число «6,0» заменить на число «11,5»; 

б) в пункте 4.7 в столбце «2013» число «10» заменить на число «0»; 

б) в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» число «80,1» заменить 

на число «75,8». 

1.2 В разделе 7 «Молодежная культура и творчество»: 

а) в пункте 7.2 в столбце «2013» число «11» заменить на число «16,5»; 

б) в пункте 7.5 в столбце «2013» число «7,0» заменить на число «13,2»; 

в) в пункте 7.9 в столбце «2013» число «1,5» заменить на число «0»; 

г) в пункте 7.16 в столбце «2013» число «15,0» заменить на число «13,1»; 

д) в пункте 7.19 в столбце «2013» число «70,0» заменить на число «66,2»; 

е) в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» число «302,0» заменить 

на число «306,3». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 
Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово- Чепецк» 

Кировской области                                                                                В.Г. Жилин 

___________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заместитель начальника управления по культуре, 

спорту, делам молодёжи и содействию 

здравоохранению администрации 



города Кирово-Чепецка                                                                         Е.С. 

Киричук 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 
Главный специалист отдела 

организационного обеспечения 

администрации  

города  Кирово-Чепецка                                                               Е.А. Опалева 

 
Заведующий отделом 

социально-экономического развития 

администрации города Кирово-Чепецка                                     Т.П. Стародумова 

 
Заведующий отделом  

бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 

города Кирово-Чепецка  Т.А. Шаклеина 

 
Заместитель главы администрации  

города Кирово-Чепецка,  

начальник финансового управления                                            Г.Г. Шавлова 

 
Первый заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка                                                                 М.А. Шинкарев 

 
Начальник правового  

управления администрации 

города Кирово-Чепецка                                                                 О. Ю. Черняева 

 
 

Разослать:  

дело-1; 

Шинкарёв М.А. – 1; 

Опарин А.Г. - 1; 

Фин.упр – 1; 

СЭР – 1; 

Бухгалтерия – 1; 



 

Подлежит опубликованию. 

Шишкина Вера Сергеевна 
4-33-11 

 


